b.Jtâncla dt. óao ]oéé doó Campoó
1>r-e/dtur-a

€.Jtado d~ &o 1>cmlo

LIVRO N. o FLS. No

PUB'JC~' r o r,.) ~o JORNAL
E"' ' ·1 • 1~10

N.• ~~_9 J.5 .CJ. j 19. t'J..

LEI N<? 1942/77

de 05 de dezembro de 1977

Pede autorização para suplementar

dotações orçamentárias por Decreto .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , fa z saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga

a seguinte lei :

Artigo 19 - Fica o Executivo Municipal au

torizado a suplementar, por Decreto, e na importância de Cr$ 85.000,00

(oitenta e cinco mil cruzeiros) a dotação orçamentária n9

nQ 01 - 01010016.01 - 3111 .02 da Câmara Municipal.

Artigo 29 - O crédito autorizado no artigo

precedente será coberto com a anulação parcial e na mesma importância,

da dotação orçamentária do Executivo de n9 9. 54- 08462241 . 56- 4110 . 00.

Artigo 39 - Esta lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos, 05 de dezembro de 1 977 .

Prefei t ura Municipal de São José dos Cam

Sant os

Prefei~o Municipal

Registr ada e publicada no Gabinete do Pre

feito, aos cinco dias do mes de dezembro

tenta e sete .
do ~mil novecentos e se

\~~/ I

Délvi6 B fulin

DA/ale.